
AVVISO DI RETTIFICA

Il DIRIGENTE VICARIO

PREMESSO CHE:

- in data 14/11/2023 è stato pubblicato l’avviso d’Asta Pubblica del 21/12/2023 prot. n. 

0033472/23 avente ad oggetto vendita mediante procedura ad Asta Pubblica con metodo 

delle offerte segrete per n. 7 lotti;

RILEVATO CHE

- per mero errore materiale, nella descrizione del lotto n. 6, l’impianto di riscaldamento è stato 

indicato come autonomo, risultando invece impianto centralizzato;

RITENUTO

- quindi di procedere alla rettifica della descrizione del lotto n. 6 provvedendo a darne 

diffusione sul sito istituzionale dell’ente;

in rettifica di quanto precedentemente indicato

AVVISA CHE

- il bando d’Asta Pubblica del 21/12/2023, prot. n. 0033472/23, pubblicato il 14/11/2023, nella 

parte relativa alla descrizione del lotto n. 6, è modificato come segue:

 LOTTO n. 6 - COMUNE DI NOVENTA PADOVANA VIA FRANCESCO PETRARCA 7 - 

appartamento al piano primo, senza ascensore e impianto di riscaldamento 

CENTRALIZZATO autonomo. Composto da: ingresso, corridoio, soggiorno/pranzo, cucina, 

tre camere, due bagni, tre poggioli, una cantina e un garage al piano terra. (N.C.E.U. Fg. 4, 

mapp. 1399, sub. 1 cat. A/2, R.C. 637,82; Fg. 4, mapp. 1399, sub. 7 cat. C/6, R.C. 38,11 

N.C.T. Fg. 4, mapp. 1399). Classe Energetica F Indice Prestazione Energetica 211,40 

KWh/mq. anno. 

Prezzo base €. 74.000,00.
- la sopra indicata descrizione integra e sostituisce la precedente;

- di dare atto che l’avviso prot. n.  0033472/23 del 14/11/2023 risulta confermato in tutte le altre 

sue parti;

- di procedere alla pubblicazione del presente attocon le medesime forme dell’avviso prot. n. 

0033472/23 del 14/11/2023.

IL DIRIGENTE VICARIO

D.ssa Simonetta RUSCIADELLI


		2023-11-30T14:50:22+0100
	Simonetta Rusciadelli




